
Příloha č.1 

 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2019  1.002.081,8  

Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2019   1.291.142,3 

Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2019  289.060,5  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

341. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na přistavení 
velkoobjemových kontejnerů (1.400 tis. Kč), na úklid trvale 
neudržovaných pozemků na území Prahy 6 (230 tis. Kč) a na 
zajištění inženýrské činnosti pro projekt „Komunitní zahrada 
Libóza“ (2 tis. Kč). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na nákup služeb v této oblasti. 

+ 1.632,0   

342. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 37 – Veřejná zeleň a 10 - Zemědělství na speciální 
ochrannou deratizaci na území Prahy 6. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na ostatní 
zahradnické práce. 

+ 20,0   

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

343. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava, 
kdy finanční prostředky určené na akci „Podzemní kontejnery“ 
nebudou do konce roku vyčerpány. Z důvodu pozdního vydání 
povolení ke stavbě nebude akce v letošním roce realizována a 
finanční prostředky budou vráceny. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 1.141,0 

344. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 22 – Doprava na dofinancování pořízení 4 kusů 
měřičů rychlosti. Požadavek na jejich pořízení vznikl 
v souvislosti s aktuálními potřebami silničního správního úřadu 
a s ohledem na zvýšení bezpečnosti na pozemních 
komunikacích. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na akci „Podzemní kontejnery“, která nebude 
v letošním roce realizována. 

+ 38,0   

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    

345. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na opravy a udržování v obou budovách ZŠ Emy 
Destinnové (300 tis. Kč) a na nákup nového ložního prádla a 
dovybavení tříd v MŠ Čínská (97 tis. Kč). Zdrojem je odvod 
z fondu investic školy a souvztažné zapojení do 
neinvestičního příspěvku. 

 + 397,0 + 397,0 

346. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy na základě správného 
rozpočtového zařazení výdajů v rámci akce „MŠ Pod Novým 
lesem – výměna kotlů – PD“ dochází k přesunu z položky 
staveb na položku stroje. 

+ 100,0   

347. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy na základě správného 
rozpočtového zařazení výdajů v rámci akce „MŠ Ch. de Gaulla 
– dokončení celkové rekonstrukce“ dochází k přesunu 
z položky staveb na položku služeb, ze které bude hrazen 
úklid, montáž kuchyňské linky a zahradnické práce. 

+ 30,0   

348. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství na investiční transfer pro MŠ Na 
Okraji na nákup pítka na zahradu (50 tis. Kč) a na úhradu 
nájemného za užívání zahrady u MŠ Juárezova (1 tis. Kč). 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na dary 
a nájemné v rámci základních škol. 

+ 51,0   



Příloha č.1 

349. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 
Místní akční plán vzdělávání II. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy (schváleno usnesením RHMP 
č. 2580 ze dne 25.11.2019). 

 + 1.900,0 + 1.900,0 

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

350. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
43 – Sociální věci na poskytnutí finančního daru pro 
neziskovou organizaci PRO Gaudia. Tato organizace 
poskytuje dostupnou psychoterapeutickou a psychosociální 
podporu onkologickým a jinak dlouhodobě a vážně nemocným 
osobám, osobám umírajícím, jejich rodinám a osobám blízkým 
a zdravotnickým pracovníkům od roku 2003 (schváleno 
usnesením RMČ č. 1064/19 ze dne 26.11.2019). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na dotace v této 
oblasti. 

+ 10,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    

351. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na jednorázovou náhradu za 
zřízení věcného břemene a poplatek v rámci stavby přeložky 
stávajícího zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví 
PREdistribuce, a.s. vyvolané stavebním záměrem MČ Praha 6 
na základě smlouvy o zajištění přeložky. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na akci „Zařízení pro 
vodní prvek nad garážemi Kafkova-Wuchterlova“, které 
nebudou již do konce roku čerpány. 

+ 38,0   

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    

352. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na úhradu telekomunikačních služeb pro zastupitele obcí (45 
tis. Kč) a na úhradu servisních a revizních prací, které ještě 
proběhnou do konce roku (500 tis. Kč). Zdrojem je rozpočtová 
rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 545,0   

353. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 61 – Místní správa a 34 – Volný čas, kdy na 
základě upřesnění výdajů v rámci Sociálního fondu 
zaměstnavatele dochází k přesunu mezi položkami stravné, 
cestovné, penzijní připojištění atd. Dále dochází ke zvýšení 
příjmů a běžných výdajů Sociálního fondu zaměstnavatele na 
navýšení benefitů pro zaměstnance ÚMČ Praha 6. Zdrojem je 
jednak zvýšený příděl do SFZ dle očekávané skutečnosti a 
jednak převod finančních prostředků z účtu SFZ vytvořených 
v letech minulých (vyšší skutečný příděl než skutečné 
čerpání). 

+ 229,0 + 850,0 + 2.000,0 

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   1.005.228,8  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.294.298,3 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  289.069,5  

 
 
 

 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 2.12.2019 


